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Code der Ausschreibung: 

 
AOV/SUA-SF 023/2020 

PLANUNG UND SICHERHEITSKOOR-
DINIERUNG IN DER PLANUNGSPHASE MIT 
OPTION BAULEITUNG UND SICHERHEITS-

KOORDINIERUNG IN DER 
AUSFÜHRUNGSPHASE FÜR DEN NEUBAU 

DES ALTERSHEIMS 
IN SCHLUDERNS 

 
 

Codice gara: 
 

AOV/SUA-SF 023/2020 
PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE 
CON OPZIONE DIREZIONE LAVORI E 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN 
FASE ESECUTIVA PER LA NUOVA 

COSTRUZIONE DELLA CASA DI RIPOSO 
DI SLUDERNO 
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Erklärung Nr. 4  Chiarimento n. 4 

   

Frage  

Muss in den Anlagen A1 und A2 auch 
angegeben werden, wer die Planungsleistung 
für AKUSTIK und BRANDSCHUTZ durchführt? 

 Quesito  

Negli allegati A1 e A2 bisogna indicare anche 
chi svolgerà la prestazione di progettazione 
ACUSTICA e ANTINCENDIO? 

Antwort  

Nein, dies muss nicht angegeben werden. 

Diese Leistungen sind in der Planung 
eingeschlossen; sie müssen von jenen 
Technichern ausgeführt werden, die in der 
Anlage A2 als Ausführende der 
Planungsleistungen in Bezug auf die Kategorien 
und Id der gegenständlichen Ausschreibung 
angegeben werden müssen. 

 Risposta  

No, non deve essere indicato. 

Tali prestazioni sono ricomprese nella 
progettazione; devono essere svolte dai tecnici 
che dovranno essere indicati nell’allegato A2 
quali esecutori delle prestazioni di progettazione 
legate alle Categorie e Id oggetto di gara 

 


